INDICAÇÃO
Nº  960/2002

“  Solicita  ao  Executivo  a  limpeza  e
retirada  de  residuos   das  bocas  de
lobo  da Rua Ipiranga”

Senhor Presidente

                                                            O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência
através do orgão competente efetuar os serviços de limpeza das bocas de lobo localizadas
na Rua Ipiranga, neste município.

     Plenário da Camara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 18 de outubro de 2002.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR

	INDICAÇÃO

	                                                                            “ Solicita ao Executivo a limpeza e      retirada de residuos  das bocas de lobo  da Rua Ipiranga”
	Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos